ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ

ПРИКАЗ

• <?/// » 2о44т. №

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИО внесении изменений в приказ
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
от 23 ноября 2016 г. № 339

ЗАРЕГИСТРИРОВАНОя
Регистрационный №-'"•*

20fir-ОТ ДО- М О-p \ &S
i

С целью реализации таможенной политики Донецкой Народной
Республики, руководствуясь пунктами 3, 5, 6 Временного Положения о
Министерстве доходов и сборов, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 г. № 37-8
(с изменениями и дополнениями), а также статьей 17 Закона Донецкой
Народной Республики «О таможенном регулировании в Донецкой Народной
Республике»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Приказу Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики от 23 ноября 2016 г. №339
«О декларировании товаров, транспортных средств и иных предметов»,
зарегистрированному
Республики 05 декабря 2016 года, регистрационный номер 1745, изложив его в
новой редакции (прилагается).

Министерстве юстиции Донецкой Народнойв

2. Директору Департамента правовой работы обеспечить представление
настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции

Донецкой Народной Республики.

3. Начальнику отдела обслуживания налогоплательщиков и связи с
общественностью обеспечить опубликование настоящего приказа на сайте
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики, а также на
официальном сайте Донецкой Народной Республики.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра-Директора Департамента таможенного дела.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

А.Ю. ТимофеевМинистр

I

Приложение 1 к приказу
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
от 23 ноября 2016 г. № 339
(в редакции приказа
Министерства доходов и сборов
Донецкой Народной Республики
<п//.9&.JLO& № 99

Перечень таможенных постов, на которых проводится таможенное оформление
товаров, транспортных средств и иных предметов

№
Место расположенияНазвание таможенного поста

п/п
Таможенный пост «Донецк» ДНР, г. Донецк,

ул. Элеваторная, 1з
1.

с сектором таможенного оформления
_«Энергетический»_

ДЫР, г. Донецк,
ул. 25-лет РККА, 1в

Таможенный пост «Донецк->Южный»2. ДНР, г. Донецк,
ул. Жуковского, 2

с сектором таможенного оформления
«Горловка»

ДНР, г. Горловка,
ул. Минина и Пожарского,

li/7
с сектором таможенного оформления

«Новоазовск»
ДНР, г. Новоазовск,

ул. Ленина,!15
3. Таможенный пост «Восточный» ДНР, г. Харцызск,

ул. Богдана Хмельницкого, 4
с сектором таможенного оформления
_«Харцызск»_

ДНР, г. Харцызск,
ул. Богдана Хмельницкого, 4

с сектором таможенного оформления
_«Амвросиевка»_

ДНР, г. Амвросиевка,
ул. Краснодонцев, 4

Заместитель Министра-
Директор Департамента
таможенного дела В.В. Панков